
Undercover - Gabby's Dollhouse Ride-on
Trolley – bagaż dziecięcy do siedzenia na
górze, obciążenie do 50 kg, z praktycznymi
uchwytami do noszenia, stabilna walizka
podróżna, Rosa, Walizka z twardą
Indeks: 700075 Producent: Undercover GmbH Kod producenta: GABY7659

Cena: 326.57 zł

Opis

Undercover - Gabby's Dollhouse Ride-on Trolley – bagaż
dziecięcy do siedzenia na górze, obciążenie do 50 kg, z
praktycznymi uchwytami do noszenia, stabilna walizka
podróżna, Rosa, Walizka z twardą
Producent: Undercover GmbH

Rosa Walizka dla Dzieci Ride-on to idealny towarzysz podróży dla małych fanów Gabby. Stabilny wózek z motywem licencji
nadaje się do siedzenia na zewnątrz i wytrzymuje wagę do 50 kg. Dzięki kompaktowym rozmiarom i praktycznym
uchwytem do noszenia, podróżowanie staje się łatwiejsze i bardziej relaksujące dla dzieci i rodziców.

Walizka dziecięca Ride-on zapewnia wiele radości podczas podróży oraz dłuższych oczekiwania. Odpinany pasek do
noszenia ułatwia korzystanie z wózka, a wysoka jakość wykonania marki Undercover gwarantuje trwałość i atrakcyjny
design.

Stabilna walizka podróżna z twardą obudową, przeznaczona dla małych podróżników. Bezpieczna i praktyczna, idealna do
samodzielnego transportu rzeczy przez dzieci. Rosa Walizka dla Dzieci Ride-on - połączenie funkcjonalności i zabawy!

Łatwa podróż – wózek Gabby's Dollhouse Ride-on firmy Undercover jest idealny dla małych fanów Gabby, którzy chcą
samodzielnie transportować swoje rzeczy. Jest stabilny, a mimo to łatwy do kierowania
Wytrzymały korpus – stabilny wózek z poliwęglanu Ride-on z motywem licencji nadaje się dla dzieci do siedzenia na
zewnątrz i wytrzymuje maksymalną wagę do 50 kg.
Bardziej relaksująca podróż dla dzieci – walizka dziecięca Undercover "Ride on" do siedzenia na niej ułatwia każdą
podróż i dłuższe oczekiwanie dla Ciebie i Twoich dzieci i zapewnia wiele radości.
Kompaktowa walizka dziecięca – dzięki odpinanemu paskowi do noszenia wózek można bardzo łatwo ściągnąć.
Ponadto wózek posiada praktyczne uchwyty do noszenia, dzięki czemu rodzice mogą bez problemu nosić walizkę
dziecięcą dzięki swoim kompaktowym rozmiarom.
Wysoka jakość – Undercover to renomowana marka tornistrów i plecaków. Wózek Gabby's Dollhouse Ride-on
przekonuje wysokiej jakości wykonaniem i atrakcyjnym wzornictwem.

waga przedmiotu: 1.7 kilograms



Waga przedmiotu 1.7 kilograms

Gwarancja 2 lata

Materiał Poliwęglan (PC)

Kolor Rosa

Pojemność 20 liters

Producent Undercover GmbH

Model GABY7659

Nazwa modelu: Polycarbonat Ride-on Trolley
punkt znaku wypunktowania: Łatwa podróż – wózek Gabby's Dollhouse Ride-on firmy Undercover jest idealny dla
małych fanów Gabby, którzy chcą samodzielnie transportować swoje rzeczy. Jest stabilny, a mimo to łatwy do
kierowania, Wytrzymały korpus – stabilny wózek z poliwęglanu Ride-on z motywem licencji nadaje się dla dzieci do
siedzenia na zewnątrz i wytrzymuje maksymalną wagę do 50 kg., Bardziej relaksująca podróż dla dzieci – walizka
dziecięca Undercover "Ride on" do siedzenia na niej ułatwia każdą podróż i dłuższe oczekiwanie dla Ciebie i Twoich
dzieci i zapewnia wiele radości., Kompaktowa walizka dziecięca – dzięki odpinanemu paskowi do noszenia wózek
można bardzo łatwo ściągnąć. Ponadto wózek posiada praktyczne uchwyty do noszenia, dzięki czemu rodzice mogą
bez problemu nosić walizkę dziecięcą dzięki swoim kompaktowym rozmiarom., Wysoka jakość – Undercover to
renomowana marka tornistrów i plecaków. Wózek Gabby's Dollhouse Ride-on przekonuje wysokiej jakości
wykonaniem i atrakcyjnym wzornictwem.
typ skorupy: Hybrid
ilość sztuk w opakowaniu: 1
podmiotowy charakter: gabby's dollhouse
marka: Undercover
numer części: GABY7659
styl: Walizka z twardą obudową z rolkami obrotowymi
kolor: Rosa
nazwa typu elementu: Bagaż — dla dzieci
waga opakowania przedmiotu: 2.1 kilograms
pojemność: 20 liters
producent: Undercover GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4043946309987
zalecane węzły przeglądania: 20849328031
numer modelu: GABY7659
dział: Dziewczynki
liczba kół: 4
nazwa przedmiotu: Undercover - Gabby's Dollhouse Ride-on Trolley – bagaż dziecięcy do siedzenia na górze,
obciążenie do 50 kg, z praktycznymi uchwytami do noszenia, stabilna walizka podróżna, Rosa, Walizka z twardą
materiał: Poliwęglan (PC)

Parametry

Zdjęcia
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